2025 年 11 月 23 日

お客様各位

宿泊約款改定のお知らせ

平素よりホテル日航立川 東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 12 月 23 日(火)より、宿泊約款第７条（当ホテルの契約解除権）を改定いたします。

あらかじめ内容をご確認の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【変更内容】

■ 宿泊約款(旧) 2025 年 12 月 22 日(月)まで適用

■ 宿泊約款(新) 2025 年 12 月 23 日(火)より適用

ホテル日航立川 東京

Dear Guest,

Notice of Revision of Accommodation Terms and Conditions

We will partially change the Terms and Conditions of the hotel

 from December 23, 2025.

Thank you for your understanding.

[Changes]

■ Terms and Conditions (Old) Applicable until December 22, 2025

■ Terms and Conditions (New) Applicable after December 23, 2025

November 23, 2025

Hotel Nikko Tachikawa Tokyo

https://hotelnikko-tachikawatokyo.jp/cp-bin/wordpress/wp-content/uploads/71bdef1f28c32c3c4cf7c2525d4663d9.pdf
https://hotelnikko-tachikawatokyo.jp/cp-bin/wordpress/wp-content/uploads/3393e1165cc9774d07857d61195cbdaa-1.pdf
https://hotelnikko-tachikawatokyo.jp/cp-bin/wordpress/wp-content/uploads/c0ed7cb4bc838b9ed9aa5272a4c4a7cc.pdf
https://hotelnikko-tachikawatokyo.jp/cp-bin/wordpress/wp-content/uploads/7aaad5e7b01e85eca39697eec1fd5f9d-2.pdf